УПАРВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПРОХЛАДНЫЙ КБР

ПРИКАЗ

от  « 27 » февраля 2010г.                                                                                                       № 95
 Об итогах городского этапа XVI Международного конкурса детских рисунков
 «Поклонимся великим тем годам».

         На основании приказа МОН КБР № 41 от 29.01.2010г., Положения о Республиканском этапе XVI Международного конкурса детских рисунков «Поклонимся великим тем годам», приказа МУ «Управление образования» № 45 от 05.02.2010г., 05.02.10г. по 16.02.10г. проведён городской этап конкурса, в котором приняли участие МОУ №№ 1, 2, 3, 4, 6, 8, 102.
Заседание экспертной группы состоялось 16.02.10г.  Согласно Положению, в каждой номинации и возрастной группе определены лучшие работы.

На основании вышеизложенного

П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Протокол экспертной группы утвердить.

2. Определить лучшие работы в каждой номинации:
2.1. Номинация «Живопись»:

 возрастная группа 7-10 лет:

- Беленина Александра,  МОУ «СОШ № 4», руководитель Косик О.Н.;

- Фадеева Анжела,  МОУ «СОШ № 8», руководитель Бондарева Н.К.;

- Королёв Дмитрий, МОУ «СОШ № 4», руководитель Кулешова Н.П.;

- Рыбасова Александра, МОУ «СОШ № 4», руководитель Перцева Н.П.

возрастная группа 11-13 лет:

- Фарафонова Татьяна, МОУ «СОШ № 4», руководители Скрябина Т.Л., Адамокова Ф.М.;

- Серова Кристина, МОУ «СОШ № 4», руководители Скрябина Т.Л., Адамокова Ф.М.;

- Кузнецова Дарья, МОУ «СОШ № 4», руководители Скрябина Т.Л., Адамокова Ф.М.;

- Вахбиева Фарида, МОУ «Гимназия № 2», руководитель Деунежева Е.Н.;

- Яхъяева Алина, МОУ «Гимназия № 2», руководитель Деунежева Е.Н.;

возрастная группа 14-15 лет:

- Порватова Светлана, МОУ «СОШ № 1», руководитель Кандыба О.М.;

- Аноченко Татьяна, МОУ «СОШ № 1», руководитель Кандыба О.М.;

- Жадан Виктория, Жданова Анастасия, МОУ «СОШ № 1», руководитель Кандыба О.М.;

- Чепцова Алёна, МОУ «СОШ № 4», руководитель Шишлова В.В.;

- Закарьяева Алия, МОУ «СОШ № 4», руководители Скрябина Т.Л., Адамокова Ф.М.

возрастная группа 16-17 лет:

- Голда Юлия, МОУ «Гимназия № 2», руководитель Деунежева Е.Н.

2.2. Номинация «Графика»:

возрастная группа  7-10 лет:

- Тебекина Екатерина, МОУ «СОШ № 4», руководитель Соловьёва Л.М.

возрастная группа 16-17 лет:
- Курдюкова Кристина, МОУ «СОШ № 8», руководитель Мазная И.М.
2.3. Номинация «Декоративно-прикладные работы»:

возрастная группа 11-13 лет:

- Мартиросова Эмма, Мартиросова Милена, Мартиросова Анжелика, Мартиросов Роман, МОУ «СОШ № 8», руководители Мазная И.М., Михаевкая Л.А.

возрастная группа 14-15 лет:

- Солод Юлия, МОУ «СОШ № 8», руководитель Мазная И.М.;

- Середенко Александр, Середенко Ольга, МОУ «СОШ № 8», руководители Мазная И.М., Михаевкая Л.А.

3. Направить работы  учащихся на республиканский этап конкурса в г. Нальчик до 18.02.2010г.
4. Объявить благодарность педагогам, ответственным за подготовку учащихся к конкурсу.

5. Руководителям  ОУ:

- Машитловой Е.Г. (СОШ № 1),

- Ворошиловой И.М. (Гимназия № 2),

- Шебалковой Н.А. (СОШ № 4),

- Потёкиной Ю.К. (СОШ № 8)
 учесть достижения вышеуказанных педагогов при распределении стимулирующей части фонда оплаты труда.
6.  Приказ довести до сведения заинтересованных  лиц.
Заместитель начальника

МУ «Управление образования
администрации городского

округа Прохладный КБР»                                                                             Т.П. Золко
Исп.: Серёдка А.М.